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در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری در خصوص توسعه حوزه مسکن؛

حضور سازمان زمین ملی و مسکن در چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت با رویکرد جهش تولید مسکن
قطعی شد

در چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت که با هدف تسریع در جهش تولید مسکن و بررسی راهکارهای همکاری موثر میان نهادهای دولتی و
بخش خصوصی برگزار شد، سازمان زمین ملی و مسکن به عنوان یکی از نهادهای کلیدی حضور داشت. این اجلاس با مشارکت مقامات دولتی، مدیران

بخش خصوصی و فعالان حوزه مسکن در تاریخ 29 بهمن ماه 1403 در محل سالن همایش های صدا و سیمای برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در چهارمین اجلاس ملی مشارکت در ساخت که با هدف تسریع در جهش تولید مسکن و بررسی
راهکارهای همکاری موثر میان نهادهای دولتی و بخش خصوصی برگزار شد، سازمان زمین ملی و مسکن به عنوان یکی از نهادهای کلیدی حضور داشت.
این اجلاس با مشارکت مقامات دولتی، مدیران بخش خصوصی و فعالان حوزه مسکن در تاریخ 29 بهمن ماه 1403 در محل سالن همایش های صدا و

سیمای برگزار خواهد شد.

این اجلاس که به منظور بررسی اهمیت تأمین زمین و تسهیل در روند صدور مجوزها به عنوان عوامل حیاتی در تسریع در تولید مسکن تأکید دارد. در
نظر دارد با حضور متولیان امر در وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم فرآیندها و اقدامات در راستای تأمین زمینهای مناسب برای ساخت و ساز

مسکن تشریح نماید.

این اجلاس در نظر دارد چالش های پیش روی همکاری مستمر بین بخش های دولتی و خصوصی بررسی نماید و به ایجاد محیطی مساعد برای
سرمایهگذاران و سازندگان را به گفتمان بگذارد تا به اهداف برنامهریزی شده در زمینه تولید مسکن دست یابد.

در این اجلاس، همچنین موضوعات مرتبط با مشارکت بخش خصوصی در پروژههای مسکونی و ارائه تسهیلات مالی نیز مورد بحث و بررسی قرار
خواهدگرفت. فعالان بخش خصوصی حاضر در این اجلاس انتظارات خود را نسبت به حمایتهای بیشتر از سوی دولت و کاهش موانع قانونی در مسیر

تولید مسکن گفتگو خواهد شد.

این اجلاس به عنوان یک فرصت مناسب برای تبادل نظر و بررسی چالشهای موجود در حوزه مسکن معرفی شده است و این امید را دارد که با
همفکری و همکاری بیشتر، میتوانند به تحقق اهداف جهش تولید مسکن کمک کند.

در خاتمه، بایستی به این نکته اشاره کرد که سازمان زمین ملی و مسکن با تکیه بر تجربه و دانش خود، در مسیر تأمین مسکن مناسب و پایدار برای
شهروندان گامهای مؤثری برداشته است.

جهت اطلاع از شرایط حضور و ثبت نام این اجلاس به آدرس اینترنتی https://mosharekatsakht.com مراجعه فرمائید. و یا به شماره های
22730434 و 26850175 و یا شماره دبیرخانه ۰۹۹۰۲۸۸۰۲۴۱ در واتس اپ ، تلگرام ، ایتا، بله دبیرخانه در تماس باشید.


